SIN LOGO

MESIAS VARGAS CARMEN MARGOTH

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA

SUCURSAL: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

30/09/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 10.65

RETORNABLEOC COCA COLA RETORNABLE 1L

7861024607674

7861024632270

7702133862854

7861175503863

7862109432051

9497002993

7862123490839

7862136861633

7862117324102

759494005755

7862110544651

COCA COLA ORIGINAL 1.350L

INCA KOLA 900ML

TRIDENT SANDIA 5.1G

NOBLE PH SUPER AHORRO DOBLEH

GATORADE MANDARINA 750ML

PONY MALTA 330NR

PQT FUNDA P4

FUNDA JUMBO BICOLOR PANDA 25U

GALLETA MIAS FRESA 71G

220V 600ML

CIELO AGUA 1.2L

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 09999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1600246852001
FACTURA N°: 001-199-000002465

N° AUTORIZACION:

3009202501160024685200120011990000024651234567815

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-09-30T17:07:29-05:00

3009202501160024685200120011990000024651234567815

CONSUMIDOR FINAL

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

.50

1.00

1.00

2.00

0.434800

1.391300

0.434800

0.260900

0.869600

0.869600

0.434800

0.869600

2.173900

0.434800

0.869600

0.434800

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:
IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.43

1.39

0.87

0.26

0.87

0.87

0.43

0.87

1.09

0.43

0.87

0.87

9.26

1.39

9.26
.00

10.65



